ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2022

V/v sử dụng vốn đầu tư

công từ nguồn thu tiền

sử dụng đất năm 2021

                                              Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 75/STC-TCĐT

ngày 07/01/2021 về việc đăng ký nhu cầu sử dụng vốn đầu tư công từ nguồn

thu tiền sử dụng đất và xổ số kiến thiết năm 2021, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài chính làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư để thống nhất

trước khi tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định. Thời hạn trình UBND

tỉnh trong ngày 14/01/2022/.

Nơi nhâṇ:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHbha23.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2022-01-13T11:38:19+0700

		2022-01-13T14:10:49+0700

		2022-01-13T14:10:49+0700

		2022-01-13T14:10:49+0700

		2022-01-13T15:18:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!